СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ВОЛЖАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                                                                                 СОВЕТСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17 февраля 2017 года   №6

Об  отмене решения  Собрания депутатов Волжанского

сельсовета Советского района Курской области  от

26.01.2017 года  №5 «Об утверждении  внесения

изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Волжанский сельсовет»

Советского района Курской области»

 	Собрание депутатов Волжанского сельсовета Советского района Курской области РЕШИЛО:
1. Отменить Решение Собрания депутатов Волжанского сельсовета Советского района Курской области от  26.01.2017 года № 5 «Об утверждении  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Волжанский сельсовет» Советского района Курской области»  .
2. Решение вступает в силу    со дня его   официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в сети Интернет  на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области в разделе «Муниципальные правовые акты».
3. Контроль  за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя главы Администрации Волжанского сельсовета Солдатову Л.И.

Председатель Собрания депутатов
Волжанского сельсовета Советского района                                   И. А. Голощапов

Глава Волжанского сельсовета
Советского района                                                                             Г. Я. Булгаков